МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Донецкая академия управления и государственной службы»

(ФГБОУ ВО «ДОНАУИГС»)

ПРИКАЗ

г. Донецк № &&

О зачислении в состав слушателей
Центра дополнительного профессионального
образования в 2024-2025 учебном году

По результатам вступительного испытания и решения аттестационной
комиссии (протокол № 1 от 24.09.2024 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. ЗАЧИСЛИТЬ с 1 октября 2024 года на первый курс заочной формы
обучения с применением дистанционных образовательных технологий,
электронного обучения слушателей по дополнительной профессиональной
программе профессиональной переподготовки «Управление
государственными и муниципальными финансами» за счет средств
физических лиц следующих абитуриентов:

группа УГиМФ-24-1з (код группы 001)

1. Афендикова
2. Антонова
3. Баркаря
4. Баркаря
5. Булгакову
6. Галимову
7. Г олубинского
8. Гуцало
9. Гуцало
10. Дикого
11. Евдокимова
12. Качара
13. Кобликова
14. Константинова

Павловича
Сергеевича
Радиковича
Радиковича
Романовну
Александровну
Александровича
Вячеславовну
Игоревича
Александровича
Викторовича
Викторовича
Петровича
Константиновича

Юрия
Сергея
Григория
Сергея
Анастасию
Елену
Сергея
Кристину
Олега
Сергея
Василия
Александра
Ивана
Александра

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Костина Лариса Николаевна
Должность: проректор
Дата подписания: 13.12.2024 06:50:11
Уникальный программный ключ:
1800f7d89cf4ea7507265ba593fe87537eb15a6c

15. Коренева Антона
16. Королёву Кристину
17. Ларина Ивана
18. Линника Сергея
19. Мамченко Романа
20. Маруеву Валерию
21. Мирошниченко Константина
22. Натяганчук Лидию
23. Натяганчука Николая
24. Наумова Станислава
25. Онищенко Софию
26. Пасхалову Веру
27. Пасхалова Ярослава
28. Петрова Андрея
29. Пидсуху Валерия
30. Пухкала Максима
31. Румянцева Алексея
32. Семернина Эдуарда
33. Чурилову Екатерину
34 Шимчука Богдана
35. Шимчук Наталью
36. Юрченко Ольгу

2. Контроль исполнения настоящего приказа
Кислюк Е.В.

Александровича
Андреевну
Владимировича
Михайловича
Юрьевича
Анатольевну
Сергеевича
Олеговну
Николаевича
Александровича
Сергеевну
Валентиновну
Александровича
Владимировича
Владимировича
Ивановича
Владимировича
Александровича
Ивановну
Витальевича
Петровну
Александровну

возложить на проректора

Ректор Л.Б. Костровец

ПРОЕКТ ПРИКАЗА ВНОСИТ

Директор Центра дополнительного
профессионального образования

А.О. Рева

СОГЛАСОВАНО

Проректор

Е.В. Кислюк

Главный бухгалтер

Т.А. Панова

Начальник юридического отдела

Н.А. Прокофьев